



# Kasper Frandsen Kopp ApS

Hobrovej 217  
9520 Skørping

## ÅRSRAPPORT 1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. marts 2019

---

Dirigent, Kasper Kopp

CVR NR. 25607783

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Kasper Frandsen Kopp ApS Hobrovej 217 9520 Skørping
	Telefon: 76 82 50 11 CVR-nr.: 25 60 77 83 Stiftet: 28. august 2000 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Kopp
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea, Aalborg Prinsensgade 15 9000 Aalborg
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import af FSC-certificeret hårdt træ og salg til professionelle brugere.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Kasper Frandsen Kopp ApS opnåede i 2018 et bruttoresultat på t.kr. 2.442, hvilket er en stigning på 55%.

Kasper Frandsen Kopp ApS opnåede et EBIT på t.kr. 648 og dermed en stigning på t.kr. 422.

Egenkapitalen er i 2018 forrentet med 61,75%, og er ved udgangen af året t.kr. 949 svarende til en soliditetsgrad på 13,48%.

Det opnåede resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Aktiviteter og aktiver er overdraget til Keflico A/S pr. 1. januar 2019.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.442.319</b>	<b>1.576.519</b>
2 Personaleomkostninger .....	-1.793.884	-1.349.828
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>648.435</b>	<b>226.691</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	11.522
Andre finansielle omkostninger .....	-62.542	-70.391
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>585.893</b>	<b>167.822</b>
Skat af årets resultat .....	-137.148	-38.830
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>448.745</b>	<b>128.992</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	748.745	128.992
Overført resultat .....	-300.000	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>448.745</b>	<b>128.992</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**AKTIVER**

	2018	2017
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.400.000	2.250.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.400.000</b>	<b>2.250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.093.363	1.287.765
Andre tilgodehavender .....	9	9
Periodeafgrænsningsposter .....	0	10.250
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.093.372</b>	<b>1.298.024</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>3.546.475</b>	<b>61</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>7.039.847</b>	<b>3.548.085</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>7.039.847</b>	<b>3.548.085</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	0	300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	748.745	128.992
<b>3 Egenkapital .....</b>	<b>948.745</b>	<b>628.992</b>
Kreditinstitutter.....	0	289.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	2.500.000	9.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.119.355	496.150
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.030.601	1.235.935
Selskabsskat .....	137.148	38.830
Anden gæld .....	1.295.810	848.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	8.188	1.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>6.091.102</b>	<b>2.919.093</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>6.091.102</b>	<b>2.919.093</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.039.847</b>	<b>3.548.085</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Selskabets hovedaktivitet</b>		
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import af FSC-certificeret hårdt tæ og salg til professionelle brugere.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	2
Lønninger .....	1.289.965	1.110.576
Pensioner .....	480.577	215.263
Andre omkostninger til social sikring .....	23.342	23.989
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.793.884</u></b>	<b><u>1.349.828</u></b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	300.000	0	-300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	128.992	-128.992	748.745	748.745
	<b><u>628.992</u></b>	<b><u>-128.992</u></b>	<b><u>448.745</u></b>	<b><u>948.745</u></b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S, har selskabet udstedt virksomhedspant nom. 2.500.0000 omfattende:  
Driftsmateriel, varelagre og simple fordringer

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Frandsen Kopp (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-313919082933

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-03-18 18:01:27Z

NEM ID 

## Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-03-18 18:48:21Z

NEM ID 

## Kasper Frandsen Kopp (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313919082933

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-03-19 17:55:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BVTSD-8F857-44G1Z-GSHNM-VBQ4A-5EE55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>